करोड़) अर्थात राज्य के 38जिलान्तर्गत कुल 4079 पथों (लम्बाई - 6484.560 कि०मी०) के पुनर्निर्माण / उन्नयन / नवीनीकरण तथा संचालनएवं प्रबंधन (कुल सात वर्ष अवधि तक) कार्य हेतु सक्षम स्तर (मंत्रिपरिषद्) से प्राप्त स्वीकृति के आलोक मेंकुल राशि रु० 5627.08673 करोड़ रुपये (पाँच हजार छः सौ सत्ताईस करोड़ आठ लाख सड़सठ हजार तीन
सौ रूपये) पर समेकित रूप से प्रशासनिक अनुमोदन प्रदान की जाती है जिसकी पथवार विवरणी निम्नवत्ま

7 10 11
Ara Agiaon 1416712757266 Puliya Ke Pass To

Dhobari

12 13
0.700 48.103 6.003 8.116 1.758 0.000 63.980 GEN

2 Am Ara 1416722753897